
UCHWAŁA NR VII/56/2019
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 26 marca 2019 r.

uchylająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Oświaty i Spraw Obywatelskich Rady Miejskiej 
w Strykowie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę Nr II/9/2018 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 26 listopada 2018 r. 
w sprawie powołania Komisji Oświaty i Spraw Obywatelskich Rady Miejskiej w Strykowie zmienioną Uchwałą Nr 
VI/46/2019 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 27 lutego 2019 r. zmieniającą uchwałę w sprawie powołania 
Komisji Oświaty i Spraw Obywatelskich Rady Miejskiej w Strykowie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

Id: 563E9A15-F869-4866-BF07-78B7AD6D74A1. Podpisany Strona 1


		2019-03-27T08:18:16+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




